	Општи информации за индустриска зона во Крушево

	Назив на објект  и локација
	Индустриска зона „Сува Река Опаленик“ во близина на населеното место Алданци, општина Крупево, до регионалниот пат Прилеп – Крушево

	Сопственост (приватна или сопственост на РМ)
	Општина Крушево
	Друг вид на сопственост
	/

	Број на катастарска парцела
	1260/2
1265/3
1266/2
1266/3
1501/3
1505/3
	Површина на кадастарски парцели
	1260/2 - 10691
1265/3 – 943
1266/2 – 6629
1266/3 – 9763
1501/3 – 4768
1505/3 - 246

	Вкупна површина (м2)
	33012
	Паркинг
	Достапна

	Број на објекти во индустриската зона 
	2
	Намена
	Незагадувачка индустрија, стоварошта и услуги.

	Инфраструктура

	Електрична енергија
	Не

	Вода
	Да

	Греење
	/

	Телекомуникации
	Да

	Канализација
	Не

	Пристапност (пат, железница, сл.)
	Пат

	Контакт информации

	Намена на индустриска зона
	Г – Производство, дистрибуција и сервиси 
    Г2 – Лесна и незагадувачка индустрија
    Г3 – сервиси
    Г4 - стоваришта
Д – Зеленило и рекреација 
    Д2 – заштитно зеленило
Е – Инфраструктура 
    Е1 – комунална инфраструктура
    Е2 – комунална супраструктура

	Телефон
	++389 48 477 046
	Емаил 
	opstinakrusevo@krusevo.gov.mk



